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Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na zakup wyposażenia dla potrzeb Oddziału Udarowego z Wczesną Rehabilitacją Neurologiczną Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi


Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do treści SIWZ wraz z jej zmianą.


I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dot. pakiet nr 4 - aparat EKG
l.p. 18
- Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez zapisu i odczytu badań z PenDriva? Przy czym proponujemy rozwiązanie częściej spotykane w warunkach szpitalnych, a mianowicie z aparatem dostarczymy oprogramowanie do komputerowego EKG które pozwala na analizę badania i   archiwizację.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Dot. pakiet nr 4 - aparat EKG
l.p. 20
- Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z interfejsem komunikacyjnym 1 x USB i 1x RS232? Przy czym zachowana jest funkcjonalność jednoczesnej komunikacji z np. oprogramowaniem komputerowym i drukarką zewnętrzną?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Dot. pakiet nr 4 - aparat EKG
l.p. 21
- Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością bezprzewodowej kompunikacji z komputerem ale bez komunikacji z telefonem komórkowym – smartfonem (Bluetooth)? W szpitalach nie stosuje się komunikacji ze smartfonem ze względu na ochronę danych osobowych.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4
Dot. pakiet nr 4 - aparat EKG
l.p. 25
- Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przetwornikiem A/C 13 bit? Przy czym podczas normalnego użytkowania aparatu użytkownik nie odczuje różnicy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Dot. pakiet nr 4 - aparat EKG
l.p. 32
- Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 3,2 kg? Przy czym Zamawiający jednocześnie wymaga wózka przez co zwiększona nieco waga aparatu nie ma większego znaczenia dla użytkowania. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiający dopuści myjnie przeprowadzającą dezynfekcję termiczną w temperaturze 90°C?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści pod warunkiem potwierdzenia, że w tej temperaturze urządzenie jest w stanie zgładzić Clostridium difficile

Pytanie nr 7 
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wyposażonego w trzy programy w tym jeden program sporobójczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spełnienia normy EN13697 skuteczności? Program taki zmniejsza w dużym stopniu ryzyko rozprzestrzenienia się zakażeń wewnątrzszpitalnych m.in. Clostridium difficile.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający doprecyzowuje pkt 22 wymogów dotyczących myjni dezynfektora określając, że dokumentem potwierdzającym zdolność urządzenia do usuwania spor Clostridium difficile jest dokument spełniania normy EN13697 – zmieniony w tym zakresie zał. nr 2a do SIWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8 
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne.
Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje zaoferowania myjni dezynfektora spełniającego normy opisane w SIWZ.

Pytanie nr 9 
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. 6 Warunków gwarancji i serwisu na następujący „Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których element lub podzespół zostanie wymieniony na nowy”?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, natomiast do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Po przekroczeniu 14 dni Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia urządzenia zastępczego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, zamawiający dokonuje stosownych zmian w zał. nr 2a do SIWZ.

Pytanie nr 11 
– dotyczy pakietu nr 5 – Myjnia dezynfektor do naczyń sanitarnych
Czy Zamawiając wymaga aby myjnia w programie standardowym posiadała możliwość stosowania płynów dezynfekcyjno-myjących różnych producentów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że producent myjni poda nazwy dopuszczalnych płynów dezynfekcyjno-myjących. Zamawiający prosi o podanie ich w ofercie.

Pytanie nr 12
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (broszury, foldery itp) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego?  Materiały  informacyjne producenta maja charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza złożenie materiałów firmowych dystrybutora.


II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulega Załącznik nr 2a do SIWZ w zakresie pakietu 
nr 5 (parametry wymagane - pkt. 22; warunki gwarancji serwisu – pkt 8, 13)

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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